1НМПТПТАДСКАЯОБЛАСТНАЯ;ПЧЛА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

59/405422 декабря 2023 г.
№

О Законе Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 01 июля 2009 г. № 1908-ОД "Об объектах

культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов
Российской Федерации на территории Волгоградской области"

(проект .№ 127-20233)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области ”О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 01 июля 2009 г. № 1908-ОД "Об объектах
культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской
Федерации на территории Волгоградской области" (проект № 127-20233).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
ДЛЯ ПОДПИСЗНИЯ И обнародования.

Председатель дуг/‚г \ `

*

Волгоградскои областнои ДУМЫ `1/ ;( ЁЁгт ;“ ‚Ё
А.И.Блошкин

'. <(\ “ " _, ‚.1 с; пил-лэнд ,

›- \… эка-Э\_\`0\\
‘ . . \'Ъ°ч‚_’/г_\

_-._\к‚"с`‚ "**"ё`"